К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 16

                                                             от «07» февраля 2025г.

О внесении изменений в состав комиссии по проведению работ по проверке и актуализации сведений о земельных участках и других объектах недвижимости, находящихся на территории Лениногорского муниципального района, утвержденный постановлением Главы  муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 20.05.2016 №68

В связи с изменениями кадрового состава, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в состав комиссии по проведению работ по проверке и актуализации сведений о земельных участках и других объектах недвижимости, находящихся на территории Лениногорского муниципального района, изменения, утвердив в новой прилагаемой редакции.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района http://leninogorsk.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».

Заместитель Главы                                                                                 С.В. Тимаков

Хайбрахманов И.Р.
5-44-72

Утвержден

постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский  муниципальный район», мэра города Лениногорска

от «07» февраля 2025г. № 16

Состав
комиссии по проведению работ по проверке и актуализации сведений о земельных участках и других объектах недвижимости, находящихся на территории Лениногорского муниципального района

	Михайлова
Зульфия Габдулхаметовна

	-первый заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский                                                 муниципальный район», председатель комиссии

	Сытдиков
Риваль Равильевич
	-руководитель Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района - заместитель председателя комиссии

	Крюков
Игорь Вячеславович
	-председатель муниципального казенного учреждения Палата имущественных и земельных отношений Лениногорского муниципального района республики Татарстан - секретарь комиссии

Члены комиссии:

	-председатель муниципального казенного учреждения «Финансово-бюджетная палата» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

	-помощник Главы Лениногорского муниципального района по вопросам противодействия коррупции

	-начальник Лениногорского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан (по согласованию)

	-начальник правового отдела муниципального казенного учреждения Палата имущественных и земельных отношений Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

	-начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия в Лениногорском муниципальном районе (по согласованию)

	-начальник юридического отдела аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский                                 муниципальный район»

	-Главы сельских поселений Лениногорского муниципального района

________________________________________________